завдань з попередження та ліквідації наслідків надзвичайної ситуації спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2, провести розрахунки та підготовити проект розпорядження 
райдержадміністрації щодо виділення коштів з резервного фонду районного бюджету на 
загальну суму 15000 (п'ятнадцять тисяч) гривень для придбання деззасобів, антисептиків

і  проведення дезинфекції та засобів індивідуального захисту (маски, респіратори, 
/кавиці, халати, захисні окуляри) для працівників соціальних служб району, 

^держадміністрації та районних служб цивільного захисту.